
1 2 Яковкин Андрей Новосибирская область 214 213 235 204 214 202 213,7 1282

2 мс Устинов Михаил Новосибирская область 165 214 224 213 221 223 210,0 1260

3 мс Носов Юрий Новосибирская область 193 192 211 210 200 226 205,3 1232

4 мс Мнацаканов Михаил Новосибирская область 202 193 238 192 192 202 203,2 1219

5 мс Хохлов Александр Новосибирская область 178 246 179 192 202 208 200,8 1205

6 кмс Попов Андрей Новосибирская область 225 172 161 214 205 224 200,2 1201

7 мс Говорин Владислав Новосибирская область 235 170 180 193 203 208 198,2 1189

8 мс Волков Василий Новосибирская область 221 214 193 182 180 194 197,3 1184

9 кмс Петров Сергей Новосибирская область 190 169 215 234 181 187 196,0 1176

10 2 Гущин Андрей Новосибирская область 179 206 189 204 178 199 192,5 1155

11 мс Ситников Владислав Новосибирская область 184 206 183 145 180 225 187,2 1123

12 1 Красавин Андрей Новосибирская область 194 179 169 186 215 180 187,2 1123

13 1 Нестерюк Сергей Новосибирская область 158 203 182 205 193 179 186,7 1120

14 кмс Влаев Федор Новосибирская область 206 200 209 184 130 178 184,5 1107

15 кмс Парахневич Андрей Новосибирская область 185 158 187 144 204 228 184,3 1106

16 мс Девятилов Александр Новосибирская область 176 178 208 167 185 179 182,2 1093

17 2 Копыльцов Константин Новосибирская область 215 182 182 168 161 184 182,0 1092

18 1 Оглы Януш Новосибирская область 191 227 128 193 179 166 180,7 1084

19 кмс Мустафин Артем Новосибирская область 188 144 143 176 203 222 179,3 1076

20 1 Горбунов Вячеслав Алтайский край 168 211 178 183 179 155 179,0 1074

21 3 Гренкевич Михаил Новосибирская область 146 203 171 212 180 161 178,8 1073

22 кмс Хохлов Олег Новосибирская область 180 167 164 162 201 189 177,2 1063

23 кмс Зайцев Максим Новосибирская область 217 157 171 164 202 147 176,3 1058

24 мс Грязин Юрий Новосибирская область 168 127 201 181 201 161 173,2 1039

25 Никитин Дмитрий Томск 159 180 152 212 184 138 170,8 1025

26 1 Степаненко Андрей Новосибирская область 145 187 139 192 189 158 168,3 1010

27 2 Киселев Владимир Новосибирская область 182 140 159 190 125 212 168,0 1008

28 1 Лозюк Сергей Новосибирская область 151 181 169 172 212 123 168,0 1008

29 1 Андреев Иван Томская область 155 159 181 186 132 194 167,8 1007

30 мс Невоструев Владимир Новосибирская область 193 182 138 178 191 123 167,5 1005

31 2 Апыхтин Олег Новосибирская область 175 139 153 178 196 147 164,7 988

32 3 Кукшинов Рамиль Новосибирская область 171 173 147 142 171 183 164,5 987

33 2 Гуляев Евгений Томская область 170 159 124 167 179 186 164,2 985

34 3 Журавлев Алексей Новосибирская область 137 178 148 178 137 199 162,8 977

35 2 Кунгурцев Иван Новосибирская область 187 138 185 155 157 155 162,8 977

36 2 Квашнев Сергей Новосибирская область 134 181 167 182 163 146 162,2 973

37 2 Гаврилов Андрей Новосибирская область 205 160 134 168 158 141 161,0 966

38 3 Фиткулин Ринат Новосибирская область 134 184 180 160 153 143 159,0 954

39 Грибов Анатолий Новосибирск 174 151 162 174 128 142 155,2 931

40 3 Сухов Валентин Новосибирская область 159 129 161 172 159 132 152,0 912

41 3 Ситников Виктор Новосибирская область 158 123 128 155 165 171 150,0 900

СУБЪЕКТ
средний 

за 6 игр
Званиеместо 4 игра3 игра
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ФАМИЛИЯ ИМЯ
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42 3 Журавлев Павел Новосибирская область 125 180 139 152 136 125 142,8 857

43 3 Ваншейдт Владимир Новосибирская область 129 129 126 104 179 154 136,8 821

44 3 Чуба Виталий Новосибирская область 119 159 113 112 140 119 127,0 762

1 мс Устинов Михаил Новосибирская область 213

2 мс Носов Юрий Новосибирская область 187

3 мс Мнацаканов Михаил Новосибирская область 164

4 2 Яковкин Андрей Новосибирская область 162

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, ССВК С. В. Юдина 

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

ФИНАЛ



1 мс Юдина Кристина Новосибирская область 224 178 165 201 145 192 184,2 1105

2 мс Невоструева Наталья Новосибирская область 163 172 189 192 171 190 179,5 1077

3 кмс Пражак Наталья Новосибирская область 148 136 191 194 170 183 170,3 1022

4 мс Кравченко Марина Новосибирская область 134 169 176 152 185 185 166,8 1001

5 1 Зюзина Елена Новосибирская область 172 119 166 137 136 201 155,2 931

6 кмс Камалова Нигара Новосибирская область 115 156 151 146 140 166 145,7 874

7 3 Денисова Ирина Новосибирская область 120 151 107 142 139 155 135,7 814

8 2 Носова Виктория Новосибирская область 135 135 157 132 115 108 130,3 782

1 мс Юдина Кристина Новосибирская область 179 х

2 кмс Пражак Наталья Новосибирская область 179 6

3 мс Невоструева Наталья Новосибирская область 178

4 мс Кравченко Марина Новосибирская область 159

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, ССВК С. В. Юдина 

ролл 

офф

 От крыт ый кубок Новосибирской област и

Минист ерст во физической культ уры и спорт а Новосибирской област и
Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

27 - 28.04. 2019 г.                                    г. Новосибирск

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЖЕНЩИНЫ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

Званиеместо СУБЪЕКТ

Результаты квалификации

ФИНАЛ

всего 

за 6 игр
ФАМИЛИЯ ИМЯ

средний 

за 6 игр
4 игра3 игра



мс Мнацаканов Михаил Новосибирская область 202 193 238 192 192 202 203,2 204,3 2451

мс Носов Юрий Новосибирская область 193 192 211 210 200 226 205,3 204,3 2451

2 Гущин Андрей Новосибирская область 179 206 189 204 178 199 192,5 203,1 2437

2 Яковкин Андрей Новосибирская область 214 213 235 204 214 202 213,7 203,1 2437

кмс Мустафин Артем Новосибирская область 188 144 143 176 203 222 179,3 194,7 2336

мс Устинов Михаил Новосибирская область 165 214 224 213 221 223 210,0 194,7 2336

мс Девятилов Александр Новосибирская область 176 178 208 167 185 179 182,2 189,8 2277

мс Волков Василий Новосибирская область 221 214 193 182 180 194 197,3 189,8 2277

кмс Хохлов Олег Новосибирская область 180 167 164 162 201 189 177,2 189,0 2268

мс Хохлов Александр Новосибирская область 178 246 179 192 202 208 200,8 189,0 2268

1 Оглы Януш Новосибирская область 191 227 128 193 179 166 180,7 188,3 2260

кмс Петров Сергей Новосибирская область 190 169 215 234 181 187 196,0 188,3 2260

кмс Зайцев Максим Новосибирская область 217 157 171 164 202 147 176,3 188,3 2259

кмс Попов Андрей Новосибирская область 225 172 161 214 205 224 200,2 188,3 2259

1 Красавин Андрей Новосибирская область 194 179 169 186 215 180 187,2 185,8 2230

кмс Влаев Федор Новосибирская область 206 200 209 184 130 178 184,5 185,8 2230

Никитин Дмитрий Новосибирская область 159 180 152 212 184 138 170,8 184,5 2214

мс Говорин Владислав Новосибирская область 235 170 180 193 203 208 198,2 184,5 2214

1 Горбунов Вячеслав Алтайский край 168 211 178 183 179 155 179,0 173,7 2084

1 Степаненко Андрей Алтайский край 145 187 139 192 189 158 168,3 173,7 2084

кмс Парахневич Андрей Новосибирская область 185 158 187 144 204 228 184,3 173,6 2083

2 Кунгурцев Иван Новосибирская область 187 138 185 155 157 155 162,8 173,6 2083

3 Гренкевич Владимир Новосибирская область 146 203 171 212 180 161 178,8 173,4 2081

2 Киселев Владимир Новосибирская область 182 140 159 190 125 212 168,0 173,4 2081

1 Нестерюк Сергей Новосибирская область 158 203 182 205 193 179 186,7 172,8 2074

3 Фиткулин Ринат Новосибирская область 134 184 180 160 153 143 159,0 172,8 2074

мс Грязин Юрий Новосибирская область 168 127 201 181 200 161 173,0 170,3 2043

мс Невоструев Владимир Новосибирская область 193 182 138 178 191 123 167,5 170,3 2043

3 Ситников Виктор Новосибирская область 158 123 128 155 165 171 150,0 168,6 2023

мс Ситников Владислав Новосибирская область 184 206 183 145 180 225 187,2 168,6 2023

1 Андреев Иван Томская область 155 159 181 186 132 194 167,8 166,0 1992

2 Гуляев Евгений Томская область 170 159 124 167 179 186 164,2 166,0 1992

2 Квашнев Сергей Новосибирская область 134 181 167 182 163 146 162,2 162,5 1950

3 Журавлев Алексей Новосибирская область 137 178 148 178 137 199 162,8 162,5 1950

3 Сухов Валентин Новосибирская область 159 129 161 172 159 132 152,0 158,3 1899

3 Кукшинов Рамиль Новосибирская область 171 173 147 142 171 183 164,5 158,3 1899

кмс Мустафин Артем Новосибирская область 188 405

мс Устинов Михаил Новосибирская область 217 405

мс Мнацаканов Михаил Новосибирская область 221 400

мс Носов Юрий Новосибирская область 179 400

2 Гущин Андрей Новосибирская область 147 341

2 Яковкин Андрей Новосибирская область 194 341

мс Девятилов Александр Новосибирская область 0 0

мс Волков Василий Новосибирская область 0 0

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, ССВК С. В. Юдина 

11

1 игра 2 игра

15

16

17

6 игра

 От крыт ый кубок Новосибирской област и
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ФАМИЛИЯ ИМЯЗвание
всего за 

12 игр
5 игра4 игра

14

7

12

13

ФИНАЛ

8

18

9

10



мс Кравченко Марина Новосибирская область 134 169 176 152 185 185 166,8 168,6 2023

кмс Пражак Наталья Новосибирская область 148 136 191 194 170 183 170,3 168,6 2023

кмс Камалова Нигара Новосибирская область 115 156 151 146 140 166 145,7 162,6 1951

мс Невоструева Наталья Новосибирская область 163 172 189 192 171 190 179,5 162,6 1951

1 Зюзина Елена Новосибирская область 172 119 166 137 136 201 155,2 142,8 1713

2 Носова Виктория Новосибирская область 135 135 157 132 115 108 130,3 142,8 1713

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, ССВК С. В. Юдина 

 От крыт ый кубок Новосибирской област и

Минист ерст во физической культ уры и спорт а Новосибирской област и

3

3 игра 4 игра
всего за 

12 игр

1

2

5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр

средний 

за 12 игр 
место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

27 - 28.04. 2019 г.                                    г. Новосибирск

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЖЕНЩИНЫ
Результаты квалификации



кмс Мустафин Артем Новосибирская область 188 144 143 176 203 222 179,3 181,8 2181

мс Юдина Кристина Новосибирская область 224 178 165 201 145 192 184,2 181,8 2181

мс Мнацаканов Михаил Новосибирская область 202 193 238 192 192 202 203,2 179,2 2150

1 Зюзина Елена Новосибирская область 172 119 166 137 136 201 155,2 179,2 2150

мс Девятилов Александр Новосибирская область 176 178 208 167 185 179 182,2 176,3 2115

кмс Пражак Наталья Новосибирская область 148 136 191 194 170 183 170,3 176,3 2115

мс Невоструев Владимир Новосибирская область 193 182 138 178 191 123 167,5 173,5 2082

мс Невоструева Наталья Новосибирская область 163 172 189 192 171 190 179,5 173,5 2082

мс Говорин Владислав Новосибирская область 235 170 180 193 203 208 198,2 171,9 2063

кмс Камалова Нигара Новосибирская область 115 156 151 146 140 166 145,7 171,9 2063

мс Носов Юрий Новосибирская область 193 192 211 210 200 226 205,3 167,8 2014

2 Носова Виктория Новосибирская область 135 135 157 132 115 108 130,3 167,8 2014

мс Невоструев Владимир Новосибирская область 192 395

мс Невоструева Наталья Новосибирская область 203 395

мс Девятилов Александр Новосибирская область 209 368

кмс Пражак Наталья Новосибирская область 159 368

мс Мнацаканов Михаил Новосибирская область 193 350

1 Зюзина Елена Новосибирская область 157 350

кмс Мустафин Артем Новосибирская область 152 340

мс Юдина Кристина Новосибирская область 188 340

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, ССВК С. В. Юдина 

1

2

3

4

 От крыт ый кубок Новосибирской област и

Минист ерст во физической культ уры и спорт а Новосибирской област и

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра сумма

ФИНАЛ

6

всего за 

12 игр

1

2

3

4

5

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр

средний 

за 12 игр 
место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

27 - 28.04. 2019 г.                                    г. Новосибирск

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - СМЕШАННЫЕ

Результаты квалификации


